
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL 

##ATO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PE Nº 00004/2021 (SRP) 

##TEX O Coren/MS (UASG 925797) torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 00004/2021 (SRP), P.A.L. nº 
07/2021 que trata do registro de preço para aquisição de EPIs recomendados para uso em fiscalização do Coren-MS, 
cujo objeto foi adjudicado pelo Pregoeiro Éder Ribeiro no dia 09/08/2021 e homologado pelo presidente Sebastião 
Júnior Henrique Duarte no dia 19/08/2021 para a empresa: DEZAIRE IMPORT LTDA – CNPJ: 05.998.655/0001-14 
para o itens: 1 – R$1.4400; 2 – R$ 940,00; 3- R$ 110,00; 4 – R$ 160,00 para o Coren-MS e R$ 480,00 para o Coren-
MT;  Valor total R$ 3.130,00; visto que atendeu a todos os requisitos do edital. Houve adesão ao cadastro de 
reserva: NOEM MEDICAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS-HOSPITALARES LTDA– CNPJ: 
32.737.279/0001-87, itens 1 e 2; NATEK - NATUREZA E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
BIOTECNOLÓGICOS – CNPJ: 05.234.897/0001-31, item 4. Os documentos encontram-se disponível no sítio 
www.comprasgovernamentais.gov.br e www.corenms.gov.br. 

##ASS ÉDER RIBEIRO 

##CAR PREGOEIRO 

 

 

 

http://www.corenms.gov.br/

